
Ceník  platný od 1.1.2019

Správa hřbitovů   

Cena Cena 

MJ četnost bez DPH s DPH

1 Úhrada za pronájem hrobového místa

I. Hřbitovy se stálou obsluhou a úplným zázemím.

Centrální hřbitov Pardubice

HROBY, HROBKY

1 nájem hrobového místa nebo prodloužení doby

nájmu při pohřbení do hrobky
m

2 1 rok 40,00         osvobozen 40,00

2 služby spojené s provozem hřbitova m
2 1 rok 90,00         15% 104,00

KOLUMBÁRIUM 0,00

1 pronájem výklenku v kolumbáriu - do 5 řady včetně místo 1 rok 112,00       osvobozen 112,00

2 pronájem výklenku v kolumbáriu - 6.řada a výše místo 1 rok 89,00         osvobozen 89,00

3 pronájem výklenku v kolumbáriu na ochoze místo 1 rok 274,00       osvobozen 274,00

4 služby spojené s provozem hřbitova místo 10 let 246,95       15% 284,00

VSYPOVÁ LOUČKA 0,00

1 nájem místa pro vsyp nebo prodloužení doby m
2 10 let osvobozen 105,00

2 služby spojené s provozem hřbitova m
2 10 let 269,57       15% 310,00       

II. Hřbitovy bez stálé obsluhy a zázemí

Pardubičky, Rosice nad Labem, Svítkov, Lány na Důlku, Mnětice, Hostovice

HROBY, HROBKY - ostatní hřbitovy

1 nájem hrobového místa nebo prodloužení doby

nájmu při pohřbení do hrobu
m

2 1 rok 40,00         osvobozen 40,00

2 služby spojené s provozem hřbitova m
2 1 rok 78,26         15% 90,00

KOLUMBÁRIUM Pardubičky 0,00

1 pronájem výklenku v kolumbáriu místo 1 rok 89,00         osvobozen 89,00

2 služby spojené s provozem hřbitova místo 10 let 213,91       15% 246,00

2 Uložení popela zemřelých

1 Uložení urny do společného hrobu/hrobky kus 655,65       15% 754,00       

2 Vsyp popela na již pronajaté místo kus 655,65       15% 754,00       

3 Rozptyl popela s účastí pozůstalých kus 1 100,00    15% 1 265,00    

4 Smísení popela do společného hrobu/hrobky kus 655,65       15% 754,00       

Jedná se o smísení popela se zemí bez účasti 

pozůstalých. V případě požadavku na účast bude 

sjednána cena, podle požadavků pozůstalých.

5 Ukládání uren a vyzvednutí uren z hrobu (bez spárování desek)

a) demontáž a montáž desky do 0,5 m
2
 - 0,99 m

2
kus 258,26       15% 297,00       

b) demontáž a montáž desky 1 m
2
 - 1,5 m

2
kus 398,26       15% 458,00       

c) demontáž a montáž desky 1,51 m
2
 - 2 m

2
kus 561,74       15% 646,00       

d) demontáž a montáž desky  2,01 m
2
 a více kus 1 142,61    15% 1 314,00    

3 Ostatní služby

1 Pořízení duplikátu smlouvy o užívacím  právu (jedná 

se o vyhotovení nové smlouvy při ztrátě)
kus 47,11         21% 57,00         

2 Inzerce

a) zpracování a tisk inzerátu za každý započatý 

řádek o  28 úhozech včetně mezer
řádek 86,78         21% 105,00       

SLUŽBY

(smluvní ceny, mimo nájem hrobových míst a kolumbárií)

Jednotka
DPH



Ceník  platný od 1.1.2019

b) zveřejnění inzerátu (do vel. A4) ve vývěsní skřínce 

za každý započatý den
1 den 4,96           21% 6,00           

3 Úhrada za služby spojené s vjezdem na hřbitov 

(držitelé ZTP bez poplatku)
128,93       21% 156,00       

4
Úhrada za služby spojené s vjezdem autem nad 3,5

tuny
286,78       21% 347,00       

 (na zvláštní povolení správce pohřebiště)

5 Jednorázová roční úhrada za služby spojené s

vjezdem na hřbitov pro kamenické a jiné firmy

(platí pro všechny městské hřbitovy)
1 auto 1 rok 3 219,01    21% 3 895,00    

6 Pronájem reklamní plochy za účelem umístění 

reklamy kamenických firem- centrální hřbitov
1 kus A4 1 rok 2 479,34    21% 3 000,00    

7 Pronájem reklamní plochy za účelem umístění 

reklamy kamenických firem - Pardubičky, Svítkov, 

Rosice

1 kus A4 1 rok 1 652,89    21% 2 000,00    

8 Pronájem reklamní plochy za účelem umístění 

reklamy kamenických firem- Hostovice, Mnětice, 

Lány na Důlku

1 kus A4 1 rok 826,45       21% 1 000,00    

04 Kopání hrobu včetně zasypání

Centrální hřbitov Pardubice

1
Vykopání  hrobu dle požadavku zákazníka Centrální 

hřbitov Pardubice
2 575,21    21% 3 116,00    

2
Zasypání hrobu dle požadavku zákazníka Centrální 

hřbitov Pardubice
1 287,60    21% 1 558,00    

3 Vykopání  hrobu dle požadavku zákazníka

Pardubičky, Hostovice, Mnětice, Svítkov, Lány na D. 2 712,40    21% 3 282,00    

4 Zasypání  hrobu dle požadavku zákazníka

Pardubičky, Hostovice, Mnětice, Svítkov, Lány na D. 1 357,02    21% 1 642,00    

5 Vykopání  hrobu dle požadavku zákazníka

Rosice nad Labem
2 884,30    21% 3 490,00    

6 Zasypání  hrobu dle požadavku zákazníka

Rosice nad Labem
1 442,15    21% 1 745,00    

7 Příplatek za prohloubený výkop všechny hřbitovy 721,49       21% 873,00       

8 Příplatek za vykopání a zasypání hrobu dle 

požadavků zákazníka v Po-Pá po 15.00 hodině, v 

sobotu, v neděli a ve svátek

9

Příplatek za vykopání a zasypání hrobu dle 

požadavků zákazníka v zimním období (od 

15.listopadu do 31.3. března)

10 Likvidace hrobového příslušenství 515,70       21% 624,00       

až 2 060,33    21% 2 493,00    

11 Dekorace hrobu včetně sypání 288,70       15% 332,00       

12 Instalace a demontáž podlahy na hrob 464,35       15% 534,00       

13 Vyčištění vnitřku hrobky 386,78       21% 468,00       

14 Exhumace ostatků - hrob

zetlelých (po tlecí době) - k ceně bude připočten 

poplatek za kopání a zasypání
1 236,52    15% 1 422,00    

zetlelých (po tlecí době) - další tělo 1 236,52    15% 1 422,00    

před tlecí dobou včetně likvidace rakve

(po předložení souhlasu okresního hygienika)
7 725,22    15% 8 884,00    

příplatek 30%

příplatek 50%

1 auto/1 den

1 auto/1 den



Ceník  platný od 1.1.2019

před tlecí dobou včetně likvidace rakve - další tělo

(po předložení souhlasu okresního hygienika)
2 575,65    15% 2 962,00    

15 Exhumace ostatků - hrobka

zetlelých (po tlecí době) 1 236,52    15% 1 422,00    

zetlelých (po tlecí době) - další tělo 515,65       15% 593,00       

před tlecí dobou včetně likvidace rakve

(po předložení souhlasu okresního hygienika)
7 725,22    15% 8 884,00    

před tlecí dobou včetně likvidace rakve - další tělo

(po předložení souhlasu okresního hygienika)
2 575,65    15% 2 962,00    

16
likvidace kovové vložky nebo kovové rakve po 

exhumaci
1 545,22    15% 1 777,00    

17 Uložení exhumovaných ostatků do společného 

hrobu
1 304,35    15% 1 500,00    

18 Čekací doba nosiče nebo  hrobníka 

(účtuje se za každou započatou půlhodinu čekání v 

So,Ne,svátek a v Po-Pá, od 15:45)
min 30 178,26       15% 205,00       

5 Individuální péče o hroby

1 Do 1,5 m2 výměry (plocha dle náj. sml.)

a) odstraňování plevelů paušál 1 úkon 165,29       21% 200,00       

b) zalévání paušál 1 úkon 74,38         21% 90,00         

c) omytí 1 m
2 300,00       21% 363,00       

2 Od 1,5 m2 do 3m2 výměry (plocha dle náj. sml.)

a) odstraňování plevelů paušál 1 úkon 238,02       21% 288,00       

b) zalévání paušál 1 úkon 91,74         21% 111,00       

c) omytí 1 m
2 500,00       21% 605,00       

3 Od 3m2 výměry (plocha dle náj. sml.)

a) odstraňování plevelů paušál 1 úkon 258,68       21% 313,00       

b) zalévání paušál 1 úkon 91,74         21% 111,00       

c) omytí 1 m
2 1 000,00    21% 1 210,00    

4 výsadba květin (bez sazenic) 1 ks 15,70         21% 19,00         

5

sváteční výzdoba -větší-(2ks květináč nebo svícen, 

2ks věnec 30cm, 2ks svíčka)
paušál 1 úkon 1 339,67    21% 1 621,00    

6

sváteční výzdoba -menší- (1ks květináč nebo svícen, 

1ks věnec 30cm, 1ks svíčka)
paušál 1 úkon 876,03       21% 1 060,00    

7 montáž - demontáž hřbitovní výzdoby, za každou

započatou 1/4 hodinu
min 15 84,71         21% 102,50       

8 Jiné služby dle přání zákazníka - hodinová sazba 1 hod 338,84       21% 410,00       


